
Balcerzak

Grill – Blutwurst

450 g Packung

3,20 €
100 g : 0,71 €

Würstchenmix

375 g Packung

3,00 €
100 g : 0,80 €

Bratwurst mit Paprika , Curry o. 
Schmelzkäse

250 g Packung

1,80 €
100 g : 0,72 €

Werksverkauf Angebot Grillzeit



Werksverkauf Angebot  Mai

Stockmeyer

Hähnchenbrust
und

Kochschinken
versch. Sorten

1 kg / brutto

7,00 €



Gut & Günstig

Spaghetti Eis
3 x 170 ml = 510 ml

Packung

2,50 €
100 ml : 0,49 €

Sandwich Eis
versch. Sorten

8 x 90 ml = 720 ml

Packung

2,80 €
100 ml : 0,39 €

Werksverkauf Angebote Mai
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